Eccl̄siam nō esis hospites et aduenie sed
esis amici sc̄re. et domestici dei s̄r edificati
sup̄ fidamētū ap̄lōrē t̄ p̄p̄l̄t̄rē ip̄o sumo an-
gulari lapide xp̄o ih̄u. in quo oīs edificatio co-
struta crescit ut p̄lū sc̄m idnō. In quo et vos
edificam⁹ ih̄taculū dei ih̄puscō. **Rdephelios**

Eccl̄siam manq; urū data ē grā sādū mē-
surā donacionis xp̄i. **A**p̄t̄ qđ dicit. Ascēdes
in altū captiuā duxit captiuitatē. dedit dona
hōib⁹. **E**id aut̄ ascēdit qđ ē in q̄ et descēdit
p̄mū in inferiores p̄tes tre. **E**t descēdit ip̄e ē
et q̄ ascēdit s̄r oīs celos. ut ad ips̄eret om̄ia.
Et ip̄e dedit quosdā quindam ap̄los: quos

dam aut̄ phas. alios vō euāgelistas. alios
aut̄ pastores et doctores ad cōsumatioē
sc̄re i opus mīnistry ī edificatiōne cr̄pis
xpi donet occurrām̄ os ī unitatē fidei. ac
agnitiois filij dei ī unū p̄f̄m ī mēlīra etatis
plēmitudinis ihu xpi dñi nři. Exchelij p̄p̄le

Similitudo vlt̄is q̄tuor animalū facies hoīs.
Set facies leonis adertas ip̄oꝝ quatuor.
facies aut̄ bovis alim̄stris ip̄oꝝ q̄tuor. et fa-
cies aquile desup ip̄oꝝ quatuor. et facies eoz
et pennie eoz extente desup Duo pennie singu-
loꝝ iugebant̄ et due rāgebat̄ corpora eoz et
vni qd̄q̄z eoz cōrā facie sua ambulabat̄ ubi
erat ī pet̄ sp̄is illuc gradiebat̄ nec reūtebat̄
cū ambularet̄ Et similitudo animalū t̄ aspect̄
ez q̄li carbonū ignis ardētū. et quasi aspect̄
lampadaz. Hec erat insio discurrit̄ ī medio
animalū splendor ignis. et deignie fulgit̄ egre-
dīes Et animalia ibat̄. et reūtebat̄ ī similitu-
dine fulgoris cōuscantis. Sc̄dū matheū
Nillo. t̄. **A**cessit. ad ihu mater filiorū
zebedei q̄i filijs suis adorās et pet̄s aliquā
alioꝝ Et dixit ei Cū vis sit illi. Dic ut sedeat̄
ihu duo filij mei. vñ ad dexterā tuā. et vñ

¶¶¶¶¶

ad similia in regno tuo. **S**ündes autem ih's dixit
Resatis quod petatis. Potestis libe calice quem
ego bibentibus suu **D**icit ei. possim. **A**ut illis
Calice quod meum bibetis. sed auct ad dexteram meam.
et similiam. non est meum dare uoli. sed quibus pa-
ratim. est aperte meo. **S**ecundum Iohannem.

In illo t. d. i. d. s. **H**ec mando uoli. ut diligatis in me
Si mundus uos odit. satote quod me prioriter uol' odio
habuit. **S**i demundo fuissestis. mundus quod suu erat
diliget. **E**ta uo demundo non estis. sed ego elegi uos
de mundo. ppter odit uos mundus. **A**d me totum sermo-
nis mei. quoniam ego dixi uoli. **N**on est seruus manu-
dno suo. **S**i mei persecuti sunt. et uos persequetur. **S**i
sermonem meum seruauerint. et uestrum seruabitur. **S**ed
hec oia faciet uobis ppter non meum. quod nesciuit enim quod
misit me. **S**i non uenisssem et locutus fuisset eis.
persecutus non haberet. **N**unc autem exortacionem non ha-
bet de ppterato suo. **E**t me odit. et patrem meum odit.
Si opera non fecisset meus quod nemo alii fecit. persecutus
non haberet. **N**unc autem uidet et oderit et preter meum.
sed ut ipse latet sermo quod illege scriptum est. quod odio habu-
erunt me gratis. — **S**ecundum Iohes. —